13 מאי 2020

יט' באייר התש"פ

לכבוד

ראש ממשלת ישראל

ח"כ בנימין נתניהו

**הנדון: החלטה דחופה על עתידה של חברת התעופה הישראלית – אל על**

אדוני,

אמש בשעת לילה מאורחת, קיבלנו מסמך בו הערים האוצר דרישות נוספות בלתי ישימות, שכל מטרתן לשלוח את אל על לפירוק.